EDITAL DE SELEÇÃO 02/2020

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA POPULAÇÃO NEGRA E INDÍGENA

 CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

A comissão da seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA POPULAÇÃO

NEGRA E INDÍGENA CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL, no uso das suas atribuições

HOMOLOGOU as inscrições dos candidatos abaixo listados em ordem alfabética:

Nº  N INSC NOME

1.
1715

Adailton Alves da Costa Filho

2.  2051 ALESSANDRA LEAL GUEDES

3.  2135 ALZEANE MARQUES FERREIRA

4.  1699 Beatriz Rosa Moreira

5.  1716 Bruna Freitas Rodrigues

6.  2217 BRUNNA SANTOS BRAZ

7.  1718 Camillo Guimarães de Souza

8.  2055 CARLOS ELBER RIBEIRO MACHADO

9.  1566 CLARICE RIZZI LAGE

10.  1688 David Jesus Santos

11.  1724 EUGAMMA COELHO DA SILVA

12.  2181 Everly Caroline da Cruz Teixeira

13.  2176 FLAVIA CRISTIANE DA SILVA

14.  1686 GABRIELA DOS SANTOS VILASBOAS

15.  2184 GEISLANE DE JESUS REIS

16.  1692 IVANDRA REBECA MENEZES DE JESUS SANTOS

17.  2064 Jamille Vieira Rocha Lima de Pinho

18.  2186 Jessica Saraiva da silva

19.  1709 JULIANA DOS SANTOS

20.  1711 KEYLIANE ALMEIDA DA SILVA

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2020

2

21.  1713 LAÍS LIMA DE JESUS

22.  1682 Layane Assis Costa

23.  2157 LEONARDO JOSÉ DE ALENCAR MENDES

24.  1706 Luana Maria Gabriel Barreto

25.  1693 LUCAS SANTOS LISBOA

26.  1744 Manoel Nogueira Maia Neto

27.  2097 MARGOT OLIVEIRA

28.  2144 Mariana Ribeiro Starling Diniz Freitas

29.  1703 Marlon Dias Barbosa

30.  2028 Matheus de Souza Santana

31.  1673 Miquéias Nery Leal

32.  2132 Paulo Francisco de Souza

33.  1695 Ramon Dias Menezes

34.  2137 SANDRA ALMEIDA DA CRUZ NASCIMENTO

35.  2183 SARA REGINA SANTOS OLIVEIRA

36.  2042 Silvia Moraes dos Reis

37.  1726 Siomara Souza Santos

38.  2151 Tauanaiara Nogueira de Morais

39.  1684 Thaís Emanuelle Bomfim Aragão

40.  2206 Thalita Gomes Teixeira

41.  2213 Wellington da Paz Ferreira

A comissão da seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA POPULAÇÃO

NEGRA E INDÍGENA CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL , no uso das suas atribuições NÂO

HOMOLOGOU as inscrições dos candidatos abaixo listados em ordem alfabética:

Nº  N INSC nome motivo

1.

1722
Adriana da Silva Santos

Não apresenta diploma de
graduação, histórico nem
documentos pessoais

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2020

3

2.

1712 CATIANA NOGUEIRA DOS SANTOS

Não apresentou documentos

pessoais nem formulário de

autodelcaração

3.
1679

DEBORA CRUZ DE JESUS SENA DA

SILVA

LINK com a pasta compartilhável

não está abrindo

4.
1304 DEYSE MENDES CARDOSO

LINK com a pasta compartilhável

não está abrindo

5.

2197 Francyne da Silva Silva

não apresentou diploma de

Graduação (frente e verso) ou

documentos que comprovem a

conclusão do curso ou declaração

de provável formando(a) até o

final do Segundo semestre de

2020

6.

1720

JAMILE DE OLIVEIRA LIMA DOS

SANTOS

Não apresentou diploma e

histórico de graduação nem os

documentos pessoais

7.

1749 Karla Fabíola Xavier dos Santos Reis

não colocou o link com a pasta

compartilhável, não anexou

Anteprojeto de pesquisa,

Currículo Lattes atualizado,

Barema de Avaliação do Currículo

Lattes, Comprovante do

pagamento da taxa de inscrição

8.
2207 Maeve de Souza Santos

Não apresentou o formulário de

autodeclaração

9.

2214 Marcus Vinicius Sacramento França

Não apresentou Histórico escolar

de Graduação assinado ou com

validação eletrônica;

10.

1714 Natan Gomes dos Santos

Não anexou documentos

pessoais, diploma nem histórico

de graduação

11.

1685 Petra Greiner de Araujo e Paula

Não anexou o Anteprojeto de

pesquisa, Currículo Lattes

atualizado, Barema de Avaliação

do Currículo Lattes, Comprovante

do pagamento da taxa de

inscrição, diploma de Graduação

(frente e verso)

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2020

4

12.
2209

Rânder Jorge Alcântara Não apresentou o ítem V,
documentos pessoais

13.
1677 Raquel Silva Abreu

Apresentou apenas o anteprojeto,

nenhum dos outros documentos

14.

2030 Simone Gutierrez Gama

Não apresentou Histórico de

graduação, currículo Lattes e

documentos comprobatórios,

nem o barema.

Santo Antônio de Jesus – BA, 30 de novembro de 2020.

Comissão de Seleção do Edital 02/2020

Curso de Mestrado Profissional em Saúde da População Negra e Indígena   - UFRB